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Сведения об образуемых земельных участках

 Вид разрешенного

использования

Площадь,

 кв.м

14238

2289

2387

7635

3521

22203

13562

01

02

03

04

05

06

07

Земельные участки (территории)общего пользования

Образование и просвещение

Отдых (рекреация )

Земельные участки (территории )общего пользования

Образование и просвещение

4584
Среднеэтажная жилая застройка

08

09

735

Земельные участки (территории)общего пользования

2585

150

3551

3702

2057

Магазины

Коммунальное обслуживание

Среднеэтажная жилая застройка
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30

30
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60:25:0040501

Земельные участки (территории )общего пользования

Земельные участки (территории )общего пользования

Земельные участки (территории )общего пользования

Земельные участки (территории )общего пользования

Служебные гаражи

Служебные гаражи

Служебные гаражи

Служебные гаражи

Служебные гаражи


